
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 
 
Fls. 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 013, 
DE 17 DE JANEIRO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

 

Resolve: 

 
Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo indicados, para acompanhamento e fiscalização do 
contrato a seguir. 

AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 

IDENTIFICAÇÃO NOME ATRIBUIÇÃO 

 
 

 

CONTRATO: 01/2025 

Empresa: QUALIGAS MS LTDA 

CNPJ: 47.648.890/0001-06 
 

PROC. SEI: N° 23417.100815/2024-87 
 

 
WILSON NUNES DA 

SILVA 
SIAPE Nº 1106737 

 

 
Fiscal do 

Recebimento 
Provisório - Titular 

 
JOSÉ CARLOS GOMES 

MAURICIO 
SIAPE Nº 1811701 

 

 

Fiscal do 
Recebimento 
Provisório - 
Substituto 

 
CHRISTIANE ALMEIDA 

DE MACEDO ALVES 
SIAPE Nº 1106737 

 

 

Fiscal do 
Recebimento 

Definitivo -  Titular 

 
ALINE MARIA LOPES 
DE SOUZA DA SILVA 

BRITO 
SIAPE Nº 1106737 

 

 

Fiscal do 
Recebimento 

Definitivo -
Substituta 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 
 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 
Diretora-Geral em Exercício 

Campus Petrolina/IFSertãoPE 


		2025-01-17T15:06:14-0300
	Anna Wannessa Nunes Ferreira:04394449421




